Х.А.А.

ул. Мичурина, 70, г. Жигулевск, Самарская обл., 445350

Главе Администрации г. о. Жигулевск

К.В.Я.

ул. Пушкина, д. 17, г. Жигулевск, Самарская область,
445350

Руководителю МУП «Благоустройство»

Д.М.Н.

ул. Ново-Самарская, 3, стр. 1,

г. Жигулевск, Самарская обл.,445350

Определение

о продлении срока рассмотрения дела № 89-4306-15/10

20 января 2015 года                                                                                                     г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской области по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства, в составе: заместителя
руководителя Управления Клинковой Ю.А., начальника отдела контроля органов власти и торговли
Емельяновой С.Н., главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и торговли Черняк
А.В.,

рассмотрев дело № 89-4306-15/10, возбужденное по признакам нарушения Администрацией г.о.
Жигулевск Самарской области части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,  установила:

необходимость получения дополнительной информации.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции» комиссия определила:

продлить срок рассмотрения дела № 89-4306-15/10 до 20.07.2016 г.

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Ю.А. Клинкова

С.Н. Емельянова

А. В. Черняк